

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-JATU-095
Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.

Zhotovitel:
Ondřej Sumara

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			686 060,03
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	686 060,03	144 072,61
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			830 132,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-JATU-095

Stavba:

Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Místo:

Datum:

15. 8. 2025

Zadavatel:

Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.

Projektant:

Zhotovitel:

Ondřej Sumara

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		686 060,03	830 132,64
250106	Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794	686 060,03	830 132,64
D.1.2.1	VYTÁPĚNÍ	49 001,00	59 291,21
D.1.2.3	VZDUCHOTECHNIKA	34 305,72	41 509,92
D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	259 855,41	314 425,05
D.1.2.2	Zdravotechnické instalace	169 845,39	205 512,92
D.1.2.4	SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	173 052,51	209 393,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt:

250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis:

D.1.2.1 - VYTÁPĚNÍ

KSO:

Místo: Bohumín

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:

Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ondřej Sumara

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

Lenka Jerakasová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IČ:

633 07 111

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 001,00

DPH základní
snížená

Základ daně

49 001,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

10 290,21

0,00

Cena s DPH

v CZK

59 291,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis: **D.1.2.1 - VYTÁPĚNÍ**

Místo:	Bohumín	Datum:	15. 8. 2025
Zadavatel:	Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	Ondřej Sumara	Zpracovatel:	Lenka Jerakasová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	49 001,00
PSV - Práce a dodávky PSV	42 521,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	16 089,58
734 - Ústřední vytápění - armatury	6 469,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 314,42
783 - Dokončovací práce - nátěry	648,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis: D.1.2.1 - VYTÁPĚNÍ

Místo: Bohumín Datum: 15. 8. 2025
Zadavatel: Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p. Projektant: Lenka Jerakasová
Zhotovitel: Ondřej Sumara Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 001,00

D PSV Práce a dodávky PSV 42 521,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 16 089,58

1	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	5,000	45,60	228,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110806

2	K	733191923	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191923

3	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	20,000	621,60	12 432,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222302

4	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	4,000	208,80	835,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224222

5	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	20,000	16,80	336,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101

6	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	16,000	86,40	1 382,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811231

7	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,016	2 248,80	35,98	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733101

D 734 Ústřední vytápění - armatury 6 469,00

8	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	133,20	266,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209113

9	M	55129227	armatura přípojovací radiátorová HM s termostatickou hlavici pro dvoutrubkovou soustavu přímá 1/2"x3/4E	kus	1,000	2 229,60	2 229,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP armatura přípojovací radiátorová HM s termostatickou hlavici pro dvoutrubkovou soustavu přímá 1/2"x3/4E

10	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	1,000	432,00	432,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221682

11	K	734221684	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové pro veřejné prostory	kus	1,000	648,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové pro veřejné prostory					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221684					
12	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261402					
13	K	734291122	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8	kus	2,000	315,60	631,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291122					
14	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	559,20	1 118,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292713					
15	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 698,00	3,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734101					
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					19 314,42	
16	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	2,000	207,60	415,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735000912					
17	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	2,600	205,20	533,52	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810					
18	K	735152580	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W	kus	1,000	9 021,60	9 021,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152580					
19	K	735160144	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 750 mm	kus	1,000	6 141,60	6 141,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 750 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160144					
20	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	50,000	21,60	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910					
21	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	6,000	21,60	129,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735291800					
22	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	50,000	37,20	1 860,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811					
23	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,066	2 013,60	132,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735101					
D	783	Dokončovací práce - nátěry					648,00	
24	K	783614653	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	10,000	64,80	648,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614653					
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					6 480,00	
25	K	HZS22221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - TOPNÁ ZKOUŠKA	hod	24,000	270,00	6 480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - TOPNÁ ZKOUŠKA					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt:

250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis:

D.1.2.3 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO:

Místo: Bohumín

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:

Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ondřej Sumara

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

Lenka Jerakasová

IČ:

633 07 111

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IČ:

633 07 111

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 305,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 305,72	21,00%	7 204,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 509,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis:

D.1.2.3 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo:	Bohumín	Datum:	15. 8. 2025
Zadavatel:	Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	Ondřej Sumara	Zpracovatel:	Lenka Jerakasová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	34 305,72
PSV - Práce a dodávky PSV	30 105,72
751 - Vzduchotechnika	30 105,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis: D.1.2.3 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Bohumín Datum: 15. 8. 2025
Zadavatel: Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p. Projektant: Lenka Jerakasová
Zhotovitel: Ondřej Sumara Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 305,72

D PSV Práce a dodávky PSV 30 105,72

D 751 Vzduchotechnika 30 105,72

1	K	751122092	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	756,00	756,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751122092

2	M	42914544	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 110-150W D 200mm, 970m3/h, včetně hygrostatu	kus	1,000	9 753,60	9 753,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 110-150W D 200mm, 970m3/h, včetně hygrostatu

3	K	751310903	Opravy a údržba distribučního příslušenství měření a zaregulování distribučního elementu	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Opravy a údržba distribučního příslušenství měření a zaregulování distribučního elementu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751310903

4	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751322012

5	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	1,000	201,60	201,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm

6	M	42972216	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm	kus	3,000	328,80	986,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm

7	K	751398032	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	2,000	504,00	1 008,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek průřezu přes 0,04 do 0,100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398032

8	M	42972103	mřížka větrací do dřeva kovová 60x800mm	kus	2,000	1 293,60	2 587,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP mřížka větrací do dřeva kovová 60x800mm

9	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398041

10	M	42972902	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 200mm	kus	1,000	1 809,60	1 809,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 200mm

11	K	751398153	Montáž ostatních zařízení nepožárního prostupu stěnou trubkou kruhovou kovovou, průměru 200 mm	kus	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž ostatních zařízení nepožárního prostupu stěnou trubkou kruhovou kovovou, průměru 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398153

12	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	2,500	147,60	369,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510041

13	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	8,200	291,60	2 391,12	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042					
VV			Potrubí pr. 125,140,180,200					
VV			3,6+1,2+1,2+2,2					
VV			Součet					
14	K	751514177	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514177					
15	M	42981080	oblouk lisovaný Pz 90° D 100mm	kus	2,000	115,20	230,40	CS ÚRS 2025 01
PP			oblouk lisovaný Pz 90° D 100mm					
16	K	751514178	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514178					
17	M	42981113	oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm	kus	3,000	148,80	446,40	CS ÚRS 2025 01
PP			oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm					
18	M	42981085	oblouk segmentový Pz 90° D 200mm	kus	1,000	458,40	458,40	CS ÚRS 2025 01
PP			oblouk segmentový Pz 90° D 200mm					
19	K	751514288	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	336,00	1 008,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514288					
20	M	42981429	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 140/125mm	kus	1,000	362,40	362,40	CS ÚRS 2025 01
PP			odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 140/125mm					
21	M	42981437	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 180/125mm	kus	1,000	373,20	373,20	CS ÚRS 2025 01
PP			odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 180/125mm					
22	M	42981442	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 200/125mm	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2025 01
PP			odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 200/125mm					
23	K	751514478	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	168,00	504,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514478					
24	M	42981347	přechod osový Pz D1/D2 = 140/100mm	kus	1,000	349,20	349,20	CS ÚRS 2025 01
PP			přechod osový Pz D1/D2 = 140/100mm					
25	M	42981352	přechod osový Pz D1/D2 = 180/150mm	kus	1,000	248,40	248,40	CS ÚRS 2025 01
PP			přechod osový Pz D1/D2 = 180/150mm					
26	M	42981357	přechod osový Pz D1/D2 = 200/180mm	kus	1,000	280,80	280,80	CS ÚRS 2025 01
PP			přechod osový Pz D1/D2 = 200/180mm					
27	K	751572101	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí do 100 mm	m	1,000	307,20	307,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751572101					
28	K	751572102	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	4,000	307,20	1 228,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751572102					
29	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,053	28 981,13	1 536,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				4 200,00	
30	K	HZS24911	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí-ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	hod	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí-ZEDNICKÉ VÝPOMOCI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS24911					
31	K	HZS32121	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný-KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ	hod	6,000	420,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný-KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS32121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794
Objekt:
250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794
Soupis:
D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO:
Místo: Bohumín

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:
Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ondřej Sumara

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

Projektant:
Jorgos Jerakas

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jerakasová

IČ: 633 07 111
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			259 855,41
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 855,41	21,00%	54 569,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	314 425,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ			
Místo:	Bohumín	Datum:	15. 8. 2025
Zadavatel:	Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.	Projektant:	Jorgos Jerakas
Zhotovitel:	Ondřej Sumara	Zpracovatel:	Lenka Jerakasová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	259 855,41
HSV - Práce a dodávky HSV	86 627,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 954,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 576,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 148,47
997 - Přesun sutě	18 665,97
998 - Přesun hmot	2 281,39
PSV - Práce a dodávky PSV	173 228,07
763 - Konstrukce suché výstavby	22 809,18
766 - Konstrukce truhlářské	6 444,80
771 - Podlahy z dlaždic	29 608,96
781 - Dokončovací práce - obklady	102 997,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	612,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 755,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: Bohumín Datum: 15. 8. 2025
Zadavatel: Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p. Projektant: Jorgos Jerakas
Zhotovitel: Ondřej Sumara Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 259 855,41

D HSV Práce a dodávky HSV 86 627,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 954,53

1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	21,846	740,05	16 167,13	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272225							
VV	(1,35+1,7)*3,31+3,55*3,31				21,846			
VV	Součet				21,846			

2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	13,240	135,00	1 787,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121							
VV	3,31*4				13,240			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 576,98

3	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	38,303	255,00	9 767,27	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001							
VV	(1,35+1,7+1,35+1,35+1,13+0,545+0,22+0,8+3,55)*3,31				39,703			
VV	-0,7*2				-1,400			
VV	Součet				38,303			

4	K	612311101	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn	m2	59,093	295,00	17 432,44	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311101							
VV	38,303+5*2,2+2,85*2,2+1,6*2,2				59,093			
VV	Součet				59,093			

5	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	13,314	192,00	2 556,29	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131							
VV	(1,35+1,7+1,35+1,35+1,13+0,545+0,22+0,8+3,55)*1,11				13,314			
VV	Součet				13,314			

6	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,520	6 399,00	3 327,48	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141							

7	K	632451234	Potěr cementový samonivelační lité tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	13,850	490,00	6 786,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Potěr cementový samonivelační lité tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451234							

8	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	957,00	957,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111							

9	M	55331481	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 148,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	9,434	119,70	1 129,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132					
	VV		2,85*3,31		9,434			
	VV		Součet		9,434			
11	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,520	3 798,00	1 974,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042231					
	VV		(3,55*0,3+4*0,6)*0,15		0,520			
	VV		Součet		0,520			
12	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	13,850	147,60	2 044,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965045113					
	VV		12,15+1,7		13,850			
	VV		Součet		13,850			
D		997	Přesun sutě				18 665,97	
13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	8,803	1 112,00	9 788,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013214					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,803	318,25	2 801,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	167,257	12,64	2 114,13	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		8,803		8,803			
	VV		Součet		8,803			
	VV		8,803*19 "Přepočtené koeficientem množství		167,257			
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,803	450,00	3 961,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D		998	Přesun hmot				2 281,39	
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	5,281	432,00	2 281,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				173 228,07	
D		763	Konstrukce suché výstavby				22 809,18	
18	K	763131101	Montáž prefabrikátu pro sádkartonové podhledy kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 300 do 600 mm	m	3,550	134,00	475,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž prefabrikátu pro sádkartonové podhledy kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 300 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131101					
19	M	59031403	prefabrikát SDK tvar L lepený deska impregnovaná H2 1x12,5mm rš přes 300 do 600mm	m	3,550	1 852,36	6 575,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		prefabrikát SDK tvar L lepený deska impregnovaná H2 1x12,5mm rš přes 300 do 600mm					
20	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	13,850	961,00	13 309,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			12,15+1,7			13,850		
VV			Součet			13,850		
21	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	13,850	42,50	588,63	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
22	K	763172327	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 800 x 800 mm	kus	1,000	548,00	548,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 800 x 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172327					
23	M	59030740	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 800x800mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
PP			dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 800x800mm					
24	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,204	1 280,00	261,12	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301					
D	766		Konstrukce truhlářské				6 444,80	
25	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	964,00	964,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
26	M	61162013	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP			dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm					
27	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
28	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
PP			zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm					
29	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
30	M	54914129	kování bezpečnostní klika/klika RC2 provedení nerez	kus	1,000	1 199,00	1 199,00	CS ÚRS 2025 01
PP			kování bezpečnostní klika/klika RC2 provedení nerez					
31	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,017	1 400,00	23,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766103					
D	771		Podlahy z dlaždic				29 608,96	
32	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	13,850	65,70	909,95	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
VV			12,15+1,7			13,850		
VV			Součet			13,850		
33	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	13,850	415,00	5 747,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012					
34	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,250	166,50	2 372,63	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,850	880,00	12 188,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574263					
VV			12,15+1,7		13,850			
VV			Součet		13,850			
36	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2, protiskluzová	m2	15,235	485,00	7 388,98	CS ÚRS 2025 01
PP			dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2, protiskluzová					
VV			13,85		13,850			
VV			Součet		13,850			
VV			13,85*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		15,235			
37	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,700	97,00	164,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577111					
38	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	13,850	32,92	455,94	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577114					
39	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,479	795,00	380,81	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771103					
D	781	Dokončovací práce - obklady					102 997,20	
40	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	49,676	62,42	3 100,78	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
VV			(3,55+2,85+5+2,85+1,35+1,13+1,25+1,55+1,35+1,7)*2,2		49,676			
VV			Součet		49,676			
41	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	49,680	233,70	11 610,22	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
42	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	40,000	133,20	5 328,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810					
43	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	49,680	880,00	43 718,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781474115					
44	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	54,648	398,00	21 749,90	CS ÚRS 2025 01
PP			obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
VV			49,68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		54,648			
45	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	49,680	125,80	6 249,74	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781477114					
46	K	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	49,680	25,36	1 259,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781477115					
47	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	30,800	169,00	5 205,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781494111					
VV			2,2*14		30,800			
VV			Součet		30,800			
48	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	22,580	169,00	3 816,02	CS ÚRS 2025 01
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781494511 VV 3,55+2,85+5+2,85+1,35+1,13+1,25+1,55+1,35+1,7 VV Součet 22,580 22,580								
49	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,214	790,00	959,06	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781103 D 783 Dokončovací práce - nátěry 612,10								
50	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	1,350	72,70	98,15	CS ÚRS 2025 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303 VV 1,35*1 1,350 VV Součet 1,350								
51	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	1,350	85,70	115,70	CS ÚRS 2025 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313								
52	K	783314203	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,350	150,00	202,50	CS ÚRS 2025 01
PP Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314203								
53	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,350	145,00	195,75	CS ÚRS 2025 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 755,83								
54	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,160	24,00	411,84	CS ÚRS 2025 01
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001 VV (3,55+2,85+5+2,85+1,35)*1,1 17,160 VV Součet 17,160								
55	K	784161507	Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	24,838	180,00	4 470,84	CS ÚRS 2025 01
PP Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161507 VV (3,55+2,85+5+2,85+1,35+1,13+1,25+1,55+1,35+1,7)*1,1 24,838 VV Součet 24,838								
56	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,559	24,00	1 021,42	CS ÚRS 2025 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101 VV 24,84+12,15+1,7 38,690 VV Součet 38,690 VV 38,69*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 42,559								
57	K	784331001	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,559	114,00	4 851,73	CS ÚRS 2025 01
PP Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784331001								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794
Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794
Soupis: D.1.2.2 - Zdravotechnické instalace

KSO:
Místo: Nový Bohumín

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:
Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ondřej Sumara

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jerakasová

IČ: 633 07 111
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			169 845,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 845,39	21,00%	35 667,53
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	205 512,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis: **D.1.2.2 - Zdravotechnické instalace**

Místo:	Nový Bohumín	Datum:	15. 8. 2025
Zadavatel:	Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	Ondřej Sumara	Zpracovatel:	Lenka Jerakasová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	169 845,39
HSV - Práce a dodávky HSV	26 305,18
1 - Zemní práce	12 313,20
4 - Vodorovné konstrukce	541,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 408,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 175,00
997 - Přesun sutě	7 408,98
PSV - Práce a dodávky PSV	143 540,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	47 853,73
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	39 451,80
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	756,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	55 478,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis: D.1.2.2 - Zdravotechnické instalace

Místo:	Nový Bohumín	Datum:	15. 8. 2025
Zadavatel:	Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	Ondřej Sumara	Zpracovatel:	Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 169 845,39

D HSV Práce a dodávky HSV 26 305,18

D 1 Zemní práce 12 313,20

1	K	139712111	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,360	1 908,57	6 412,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139712111							
VV	7*0,6*0,8				3,360			
VV	Součet				3,360			

2	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,890	350,00	661,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137							

3	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,890	188,57	356,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151102							

4	K	167151122	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,890	136,29	257,59	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151122							

5	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	1,890	203,00	383,67	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151112							

6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,253	350,00	1 488,55	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201221							
VV	1,89				1,890			
VV	Součet				1,890			
VV	1,89*2,25 "Přepočtené koeficientem množství				4,253			

7	K	1742511011	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,470	250,01	367,51	CS ÚRS 2025 01
---	---	------------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/1742511011							

8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,470	608,00	893,76	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101					
	VV		7*0,6*0,35		1,470			
	VV		Součet		1,470			
9	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	2,499	380,00	949,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		štěrkopísek frakce 0/16					
	VV		1,47*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		2,499			
	D	4	Vodorovné konstrukce				541,80	
10	K	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,420	1 290,00	541,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
	VV		7*0,6*0,1		0,420			
	VV		Součet		0,420			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 408,00	
11	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,000	602,00	2 408,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101					
	VV		5*0,15		0,750			
	VV		20*0,20		4,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 175,00	
12	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	5,000	123,00	615,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031142					
13	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	20,000	178,00	3 560,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031144					
	D	997	Přesun sutě				7 408,98	
14	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,928	1 059,05	982,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013214					
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,928	295,00	273,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	167,257	13,10	2 191,07	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		8,803		8,803			
	VV		Součet		8,803			
	VV		8,803*19 "Přepočtené koeficientem množství		167,257			
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,803	450,00	3 961,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				143 540,21	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				47 853,73	
18	K	721100906	Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200	kus	1,000	517,20	517,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721100906					
19	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	5,000	178,80	894,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721110806					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	1,000	19,20	19,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803					
21	K	721171916	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,000	685,20	685,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171916					
22	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	4,000	883,20	3 532,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401					
23	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	3,000	1 006,80	3 020,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402					
24	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	1,000	853,20	853,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024					
25	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	1,000	914,40	914,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
26	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	1,000	333,60	333,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042					
27	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	0,500	1 200,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
28	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	121,20	363,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194104					
29	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	134,40	537,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105					
30	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	200,40	200,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109					
31	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových	kus	1,000	309,60	309,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721210813					
32	K	721219128	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721219128					
33	M	59054097	sada liniového odvodnění se zápachovou uzávěrkou vertikální odtok DN 50 dl 1700mm	sada	2,000	14 049,60	28 099,20	CS ÚRS 2025 01
PP			sada liniového odvodnění se zápachovou uzávěrkou vertikální odtok DN 50 dl 1700mm					
34	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,500	38,40	403,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
35	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,000	330,00	3 300,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pročištění ležatých svodů do DN 300					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910922					
36	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,027	1 116,00	30,13	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					39 451,80
37	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	40,000	105,60	4 224,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801					
38	K	722131931	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15	kus	1,000	538,80	538,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722131931					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	40,000	400,80	16 032,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175002					
40	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	22,000	108,00	2 376,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181211					
41	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	18,000	100,80	1 814,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
42	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	40,000	44,40	1 776,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181812					
43	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	12,000	349,20	4 190,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					
44	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,000	337,20	2 023,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111					
45	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	4,000	676,80	2 707,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121					
46	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	367,20	367,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224115					
47	K	722231072	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	1,000	391,20	391,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231072					
48	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	3,000	385,20	1 155,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232043					
49	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	40,000	22,80	912,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
50	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	40,000	22,80	912,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246					
51	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,032	993,60	31,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722101					
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod					756,00
52	K	723150801	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	6,000	126,00	756,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723150801					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					55 478,68
53	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725111132					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	234,00	702,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
55	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	3,000	2 755,20	8 265,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211601					
56	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm	soubor	1,000	8 168,40	8 168,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725331111					
57	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	511,20	511,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725530823					
58	K	725532124	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 160 l (2,0 kW)	soubor	1,000	12 681,60	12 681,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 160 l (2,0 kW)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725532124					
59	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	133,20	399,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
60	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	1 620,00	4 860,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613					
61	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	3,000	248,40	745,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850					
62	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	3,000	5 402,40	16 207,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841333					
63	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	22,80	68,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811					
64	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102					
65	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dvířka 30/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725980123					
66	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,145	1 168,80	169,48	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794
Objekt:
250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794
Soupis:
D.1.2.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

KSO:
Místo: Bohumín

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel:
Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ondřej Sumara

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

Projektant:
Jorgos Jerakas

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jerakasová

IČ: 633 07 111
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			173 052,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 052,51	21,00%	36 341,03
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	209 393,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis:

D.1.2.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo:	Bohumín	Datum:	15. 8. 2025
Zadavatel:	Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p.	Projektant:	Jorgos Jerakas
Zhotovitel:	Ondřej Sumara	Zpracovatel:	Lenka Jerakasová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	173 052,51
PSV - Práce a dodávky PSV	173 052,51
741 - Elektroinstalace - silnoprout	173 052,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Objekt: 250106 - Rekonstrukce soc.zařízení u tělocvičny, Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794

Soupis: D.1.2.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo: Bohumín Datum: 15. 8. 2025
Zadavatel: Gymnázium Fr.Živného, Bohumín,Jana Palacha 794,p. Projektant: Jorgos Jerakas
Zhotovitel: Ondřej Sumara Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 173 052,51

D PSV Práce a dodávky PSV 173 052,51

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 173 052,51

1	K	741310001	Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	53 994,40	53 994,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310001

2	M	35811077	Dodávka elektroinstančního materiálu celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	46 290,10	46 290,10	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Dodávka elektroinstančního materiálu celkem - viz samostatný výpis

3	K	7413100011	Montáž ektoinstalace -rozvodnic - viz samostatný výpis	kus	1,000	22 018,15	22 018,15	CS ÚRS 2025 01
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Montáž ektoinstalace -rozvodnic - viz samostatný výpis
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/7413100011

4	M	35811078	Dodávka elektroinstančního materiálu -rozvodnic - viz samostatný výpis	kus	1,000	16 474,32	16 474,32	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Dodávka elektroinstančního materiálu -rozvodnic - viz samostatný výpis

5	K	74131000112	Měření osvětlení , komplexní vyzkoušení, uvedení do provozu	kus	1,000	2 775,54	2 775,54	CS ÚRS 2025 01
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Měření osvětlení , komplexní vyzkoušení, uvedení do provozu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/74131000112

6	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	31 500,00	31 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001